
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                        24.06.2024 №790 г. Искитим 

 
Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения Искитимского района 

Новосибирской области на 2025 год 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической 

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» с 

изменениями и дополнениями в соответствии с Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 16.03.2018 № 276 «О внесении изменений в некоторые 

акты Правительства Российской Федерации», Постановлением администрации 

Искитимского района Новосибирской области от 28.12.2023 № 1549, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения Искитимского 

района Новосибирской области на 2025 год.  

2. Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Вестник 

Искитимского района» и разместить на сайте администрации Искитимского района. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации района по вопросам ЖКХ, энергетики, газификации, строительству, 

архитектуры и дорожного строительства Колотия А.И. 

 

Глава района                                                                                                    Ю.В. Саблин 


